АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 20.08.2018 г. Тамбов              №  2179/128

О создании регионального межведомственного экспертного совета по
вопросам развития дополнительного образования

В рамках реализации регионального приоритетного проекта

«Доступное дополнительное образование для детей в Тамбовской области»,

утвержденного постановлением администрации Тамбовской области от

25.07.2017 г. №707,  внедрения типовых моделей развития региональной

системы дополнительного образования, с целью содействия повышению

качества дополнительного образования детей в Тамбовской области

средствами экспертной деятельности  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать региональный межведомственный экспертный совет по

вопросам развития дополнительного образования (далее – Экспертный

совет).

2. Утвердить положение об Экспертном совете (Приложение 1).

3. Утвердить состав Экспертного совета (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования и науки   области Л.А. Голубеву,

заместителя начальника управления культуры и архивного дела области М.А.

Овсепян.

Начальник  управления

образования и науки области

Начальник управления

культуры и архивного дела области

_____________Т.П. Котельникова _________________Ю.Н. Голубев